

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	15.573.145.573	16.081.483.152	15.932.287.933
04	IMPOSICIONES PREVISIONALES	685.667.662	683.016.285	674.070.076
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	392.433.778	376.534.575	377.747.170
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	17.248.926	19.154.518	18.629.093
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	5.518.658	6.225.163	7.460.546
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	79.117.620	96.838.735	97.292.162
09	APORTE FISCAL	14.067.330.224	14.468.069.721	14.375.647.677
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	18.402	63.703	83.245
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS	185.744.422	190.550.281	190.519.608
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	130.331.299	165.846.237	180.935.707
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL		10.631.294	9.902.649
15	SALDO INICIAL DE CAJA	9.734.582	64.552.640	0
	GASTOS	15.573.145.573	16.081.483.152	15.980.135.864
21	GASTOS EN PERSONAL	299.501.302	312.788.918	307.868.291
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	197.475.457	181.256.562	175.100.579
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	13.412.083.613	13.683.016.517	13.649.759.216
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	1.267.747.056	1.420.829.929	1.399.177.943
25	INTEGROS AL FISCO	3.289.959	15.297.198	14.679.531
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	1.453.072	2.601.983	2.239.301
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	10.462.479	10.210.527	9.121.020
30	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	199.560.257	218.612.673	202.572.431
32	PRÉSTAMOS	173.570.128	181.213.211	172.212.106
34	SERVICIO DE LA DEUDA	2.120	47.655.504	47.405.446
35	SALDO FINAL DE CAJA	8.000.130	8.000.130	0
	RESULTADO			-47.847.931